Λαζαρίδου. **Η δεκαετής δίκη, ή Το πεπρωμένον**. Κωμωδία μονόπρακτος. (Μετάφρασις ελευθέρα). Επιστοασία και διορθώσει Γ. Μ. Καλουμένου. Εν Αλεξανδρεία. Εκ του Ελλ. Τυπογραφείου «Το Αρχάδιον». 1868. 64 σ., 16ο (16 εκ.).

Μεταφρ.: Αθανάσιος Ι. Λεβέντης

Αφιέρωση στον Ιάκωβο Φαβιάτο (Αλεξάνδρεια, 18/30 Μαΐου 1868), σ. [3].
CAC (Εν Σύρω), ΛΤ 305/ΕΚΠΑ ΤΘΣ (φ.α.), *ΘΜ ΣΘΕ αρ. 110, 808.241. ΔΕΚ

67. **Ο δικηγόρος του διαβόλου**. Κωμωδία μονόπρακτος μεταφρασθείσα εκ του γαλλικού υπό Κ* και Δ*. Εν Αθήναις, 1868. 40 σ.

ΚΟΥΜ. (Λανθάνει)

68. **Επεισόδιον του πολέμου των δύο ρόδων**. Εκ του γαλλικού.